
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
G.271.10.2017 Odbiór i transport odpadów komunalnych

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Ogłoszenie, SIWZ z załącznikami 254.28 KB
Odpowiedź Nr1 19.42 KB
Informacja z otwarcia ofert 49.50 KB
Informacja o unieważnieniu postępowania 15.31 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Maria Chłap - Główny Specjalista 2017-07-21
Publikujący Maria Chłap - Główny Specjalista 2017-07-26 09:38
Modyfikacja Maria Chłap - Główny Specjalista 2017-09-21 07:58

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-6102&amp;printXML=true
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6146-U0lXWi5yYXI=" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6183-b2RwMS5kb2N4
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6240-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LmRvYw==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6248-dW5pZXdhxbxuaWVuaWUuZG9jeA==" onclick="

